МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Правобережное»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ №1»

(МБЙДХЬ «Правобережни йуьртан ЙЙИ №1»)

П Р И К А З

 12.09.2025                                                                                   №    144-од

с. Правобережное

Об утверждении графика контрольных мероприятий

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций», в соответствии с

письмом Министерства образования и науки Чеченской республики от 12.09.2025

№ 1749/07-43 «О направлении рекомендаций по обеспечению единства подходов

в системе  оценивания планируемых результатов обучающихся по основным

общеобразовательным программам в Чеченской Республике» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график контрольных мероприятий на 205-2026 учебный год

(приложение).

2. Заместителю директора по УВР Аслахановой З.В. обеспечить реализацию

графика контрольных мероприятий .

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте МБОУ «СОШ №1 с.Правобережное», заместителю директора

по ИКТ Солтаевой Т.Р.в срок до 15.09.2025 разместить утвержденный график

контрольных мероприятий школы на 2025-2026 учебный год на официальном

сайте школы – в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                     Ю.В. Исраилова

С приказом ознакомлен(ы):

 Зам. директора по ИКТ________________ Солтаева Т.И.

Зам.директора по УВР_________________Аслаханова З.В.

В дело №03-09 за 2025 год

Делопроизводитель

Закриева Ф.Р.

30.12.2025

		Исраилова Юаши Висирхаевна
	Я утвердил этот документ